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Retsikkerhedsblanket er udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Virksomhedens
tilbagekaldelses procedurer. Følgende er kontrolleret.
Kontrolleret at virksomheden sikrer skriftlig dokumentation for,
hvilke kunder der er orienteret, hvornår og hvilken person
navngivende der er orienteret, hvis en vare skal tilbagekaldes.
Produktion på 2 balloner og i flydetank der er ingen
færdigvarer, opbevaring af råvarer, samt faciliteter til hygiejnisk
vask og tørring af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionslokale og produktionsudstyr og vask.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Produktionslokale. Vejledt om at
overfladebehandle selvlavet omrører.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring
af følgende lokaler: Vindue og døre er tætsluttende, således at
der er sikret mod indtrængende af skadevolder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse er dækkende for
virksomhedens aktiviteter, herunder kemiske, fysiske og
mikrobielle sundhedsfarer, virksomheden har udpeget 3
CCPeer og resten er GAGeer ved fremstilling af hedvin,
opbevaring af frugt, kogning af frugt og nedkøling, samt
tilsætning af gær.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Virksomheden oplyser, at
den ikke markedsfører produkter/aktiviteter omfattet af
fødevarelovgivningen på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer via faktura af 28. juli 2021: Vingær Melodi.Set
dokumentationen indeholder oplysninger om virksomhedens
navn og adresse, leveringsadresse, samt købte mængder. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
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Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: procedurer for afvejning og dosering af
Sulfit Caliumdisulfit tilsætningsstoffer.


